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٢٨٩ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

شود،   مي  ارائه  فصل  در اين  كه ساختمان آمارهاي

  و  مسكوني  و ساز بناهاي  ساخت  آمارهاي شامل

باشد   مي  مسكوني  بناهاي  و موجودي غيرمسكوني

   از قبيل  ساختمان  ساير انواع  آماري و اطلاعات

 .گيرد ها را در بر نمي پلها، كانالها و شبكه سدها،

هاي  آوري اطلاعات ثبت شده در پروانه معج

هاي كشور، از  ساختماني صادره توسط شهرداري

 مورد توجه مركز آمار ايران قرار ١٣٥٤سال 

 ، اطلاعات مذكور١٣٥٨رفت و از سال گ

 . شود نه منتشر ميلااگردآوري و به طور س
هاي ساختماني بخش  آمار مربوط به فعاليت

 توسط ١٣٤٣ خصوصي در نقاط شهري، از سال
شود كه  شر ميتآوري و من بانك مركزي ايران جمع

در حال حاضر تعداد، مشخصات هزينه بناهاي 
 .گيرد مسكوني و غيرمسكوني را در بر مي

اطلاعات آماري مربوط به بناهاي مسكوني و 
غيرمسكوني نقاط روستايي كشور، شامل تعداد، 
هزينه ساخت، نوع مصالح عمده بكار رفته در 

 ١٣٥٣ لغايت ١٣٥١هاي  ان و طي سالساختم
. شدو منتشر توسط مركز آمار ايران گرد آوري 

هاي ساختماني بخش  همچنين آمار فعاليت
خصوصي در نقاط شهري و روستايي براي 

 توسط مركز آمار ١٣٧٥ و ١٣٧٣، ١٣٧٢هاي،  سال
 . ايران جمع آوري ومنتشر شده است

ن سازما(  زمين و مسكن  ملي همچنين سازمان
  تنها  سازمان  كه )    در استان  و شهرسازي مسكن 

كننده زمين در نقاط شهري كشور است،  واگذار
 كننده يافتطلاعات مربوط به تعداد خانوار درا

زمين براي ساخت واحد مسكوني و مساحت 
 . كند زمين واگذاري را سالانه ثبت و ارائه مي

گردآوري آمار واحدهاي مسكوني موجود به 
سيع براي نخستين بار در سرشماري طور و

هاي   و سپس در سرشماري١٣٣٥عمومي سال 
، ١٣٥٥، ١٣٤٥هاي  عمومي نفوس و مسكن سال

 به ١٣٧٥ انجام گرفت كه آمار سال ١٣٧٥ و ١٣٦٥
ها و كل  ها، استان تفصيل براي هريك از شهرستان

 . كشور در قالب نشريات جداگانه انتشاريافته است
ش و اجاره واحدهاي به علاوه قيمت فرو

 شهر پرجمعيت ٢١ براي ١٣٧٢مسكوني از سال 
كشور توسط مركز آمار ايران گردآوري و منتشر 

 . شده است
هاي تعاوني  ضمناً آمارهايي در زمينه شركت

هاي  مسكن توسط وزارت تعاون تهيه و در سال
 . اخير در دسترس متقاضيان قرارگرفته است

 : رائه شده استآمارهاي اين فصل به شرح زير ا
 هاي ساختماني صادر شده براي احداث و پروانه -

هاي مسكوني و غيرمسكوني  بناي ساختمان افزايش

 . در نقاط شهري

 . بخش خصوصي ساختماني هاي فعاليت مشخصات -
 . واگذاري زمين در نقاط شهري استان -
 .  واحدهاي مسكوني اجارهو فروش متوسط قيمت -
 . هاي تعاوني مسكن مشخصات عمومي شركت -
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٢٩٠ 

   به  فصل  در اين  كار رفته  به  و مفاهيم تعاريف

 :  زير است شرح
   ومستقل ثابت  محصور،  است فضايي:  ساختمان

   و براي  بوده  مسقف  از آن قسمتي  يا  تمام كه
،   است  شده  ساخته اقتصادي   و يا فعاليت سكونت

   مسقف  قسمت  زيربناي  مساحت  كه  شرط آن به
  . باشد  مترمربع٤   حداقل آن

ساختماني : ) تمام شده( ساختمان تكميل شده
ي مورد گزارش پايان  است كه كار آن در دوره

 . يافته و براي استفاده آماده باشد

   قطعه  از مساحت  است عبارت:   زمين مساحت
 ايجاد يا تجديد بنا   در آن  ساختمان  كه زمين ملكي

 .شود
 از   است عبارت:   طبقات  زيربناي  كل سطح

  از زير  اعم  طبقات  كليه بناي  زير  سطح مجموع
  و بقيه   اول ، طبقه  طبقه ، نيم  همكف ، طبقه زمين

 . طبقات
 در  ، چه  ساختماني  هزينه:  ساختماني   هزينه
 در  شود و چه  مي  بيني  پيش  كه  شروع مرحله
شود  مي  گزارش  ي واقع  رقم  كه  تكميل مرحله
،   مهندس ، نظارت  ساختمان  نقشه هاي  هزينه شامل
 و ابزار  وسايل ،  ساختمان ، مصالح  ساختمان پروانه

   معمار، هزينه الزحمه كار، مزد كارگر، حق
  و ، آب ، روشنايي  مركزي  حرارت تأسيسات
  ، در هزينه  زمين ارزش. گردد  مي  و غيره فاضلاب
 .شود ور نمي منظ ساختمان

 بر   مشتمل  است فضايي:   معمولي واحد مسكوني
   و يك  آشپزخانه  يكلاً و معمو  اتاق  يك حداقل
   را تشكيل ساختمان  از  يا قسمتي  تمام  كه توالت

،   خيابان  به  اختصاصي  ورودي دهد و داراي مي
واحد  .  است  مشترك  يا راهروي  پله ، راه كوچه

 و   نشستن ، دور هم  منظور غذا خوردن  به مسكوني
  يا چند خانوار مورد استفاده ، توسط يك خوابيدن

 و   نفوس  عمومي در سرشماري. گيرد مي قرار 
الذكر   فوق  با تعريف  مسكوني  واحدهاي  به مسكن

،  ، چوب ، سنگ آجر، سيمان ( سخت   از مصالح كه

   معمولي د مسكونيشوند واح  مي ساخته...) و
 .  است  شده اطلاق
   واحد مسكوني  در داخل  مستقلي فضاي:  اتاق
 متر ٢ و   مساحت  مترمربع٤   حداقل  كه است
  و طويله ، حمام ، آشپزخانه .باشد   داشته ارتفاع

. شود  نمي  محسوب ، اتاق صورت  هر  به كاهداني
در  ذكور م با مشخصات  شود آشپزخانه آور مي ياد

  اتاق ١٣٧٥   و مسكن  نفوس  عمومي سرشماري
 .  است منظور شده

هايي  عبارت از تمامي پرداخت: گذاري سرمايه
ي  است كه براي ايجاد ساختمان در يك دوره

شود، حتي اگر ساختمان در آن  معين انجام مي
 . دوره تكميل نشده باشد

کليه فعاليتهايي است که در : فعاليت ساختماني
پي کني، ( ا مراحل مختلف ايجاد ساختمانارتباط ب

پی ريزی، شناژبندی، برپا کردن اسکلت بنا 
،ساخت بنا، نصب تاسيسات وتجهيزات، کاشي 

صورت  ...)کاري، روکاري، نقاشي، سيم کشي و
يرات اساسي وجزيي در مي گيرد، همچنين تعم

مت ساخت يک طبقه يا قس( ساختمانهاي موجود
يسات و تجهيزات، تاس رجديد، تعويض يا تعمي

رلوله هاي آب، گاز وفاضلاب، لکه گيري تعمي
وايزولاسيون بام، تجديد نقاشي و کاغذديواري، 

فعاليت ساختماني محسوب  ...)تعمير محوطه و
 .مي شود

فعاليتهاي مربوط به انجام : ايجاد بناي جديد
مراحل مختلف ايجاد ساختمان مانند پي کني، پي 

ن اسکلت بنا، ساخت ريزي، شناژبندی، برپا کرد
بار دريک مشروط بر آن که براي اولين ...بنا و

 ايجاد بناي جديد به عنوانزمين صورت مي گيرد، 
 . شده استدر نظر گرفته 
انجام فعاليتهاي مربوط به مراحل : تجديد بنا

مختلف ايجاد ساختمان در قطعه زميني که قبلاً 
بنايي در آن وجود داشته وبراي ايجاد ساختمان 
جديد تخريب شده است، به عنوان فعاليت 

 .ساختماني تجديد بنا مورد نظر قرارمي گيرد
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٢٩١ 

آن نوع فعاليتهاي ساختماني که : تعميرات اساسي
گيرد و در ساختمانهاي موجود صورت مي 

هاي   بنا يا قسمتموجب افزايش کارآيي و عمر
يرات تعمساختمان شود، به عنوان خاصي از 

انند افزايش تعداد اساسي منظور مي شود، م
طبقات واحد مسکوني، اتاق يا سطح زير بنا، 

، تعمير وبازسازي شييا لوله کتعويض سيم کشي 
حياط يا محوطه، تعمير اساسي يا تعويض 
قسمتهاي مهم سيستم آب و فاضلاب وساير 
تاسيسات ساختمان، نقاشي مجدد، روکش مجدد 

 ... بام و

، آن منظور از تعميرات جزيي: تعميرات جزيي
رات اساسي را مينوع تعميراتي است که ويژگي تع

رفع نقايص کوچک  ، گيري بام ندارد مانند لکه
 ...سيستم آب وفاضلاب و ساير تاسيسات و 

آن گروه از فعاليتهاي : ساير فعاليتهاي ساختماني
ساختماني که در زمره فعاليتهاي فوق الذکر 

نظور نيستند، به عنوان ساير فعاليتهاي ساختماني م
 . مانند آماده سازي زمين. مي شوند

 ٢   فصل  و مفاهيم  تعاريف كنيد به  رجوع: خانوار
 . جمعيت

   و مفاهيم  تعاريف  كنيد به رجوع:  نقاط شهري
 ".  جمعيت٢  فصل"

    و مفاهيم  تعاريف  كنيد به رجوع:  نقاط روستايي
 . " جمعيت٢  فصل"

 و  عاريف ت  كنيد به رجوع:   تعاوني شركتهاي
 و  ، جنگلداري  كشاورزي٤   فصل" مفاهيم
 . "شيلات

 تعاونيها در   اين فعاليت:   مسكن  تعاوني شركتهاي
   و يا خريد واحدهاي  و احداث  زمين  تهيهي  زمينه

 و  منظور تكميل   به  تمام  و نيمه  آماده مسكوني
  ، در قالب  پوشش  تحت  اعضاي  به  آن واگذاري
 )آزاد (  و متفرقه ، كارگري  كارمندي تعاونيهاي

 .باشد مي
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٢٩٢ 

 )مترمربع(             درنقاط شهريناپروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب ، مساحت زمين و زيرب - ٩-١

 سال و شهرستان تعداد مساحت زمين مساحت زيربنا

١٣٧٥ ٣٦٥٢ ١٢٥١٨٠٦ ١٠٦٥٥٢٥............... .............................. 
١٣٧٩ ٢٧٩٨ ٨٦٩٢٢٢ ٧٣٧٠٤٥.. ........................................... 
١٣٨٠ ٢٥٥٤ ٩٦٥٥٠٥ ٧٣٢٥٠١.......................... .................. 
١٣٨١ ٢٧٠٧ ١٠٣٤٥٦٢ ٧٣٢٦٥٦.......................... .................. 
١٣٨٢ ٣٣٧١ ١٢١٤٥٨١ ٨٧١٤٣٩.......................... ................... 
١٣٨٣ ٣١١١ ١٠٣٥٦٩٤ ١٠٠٦٩٣٨.......................... .............
 .............................................ابركوه  ١٧٦ ٤٢٥٣٩ ٢٩٨٩٨
 .............................................اردكان ٤٩١ ١٢٩٧٥٥ ١١٤٨٥٥
 ...............................................بافق  ١٩٨ ٤٤٨٤٦ ٤٢١١٤
 .................................................تفت ٧٩ ٥٤٥٧٧ ٢٧٣٩٤
  ................................................خاتم ٧٢ ٣٢٢٤٤ ١٠٥٤٩
 ............................................صدوق  ١٢ ١٩٤٤٣ ٥٧٦٧
 ...............................................طبس ٢٩٠ ٨٣٥٦٨ ٥٢١٦٣
 ...............................................مهريز ٣٦ ٩٦٢٠ ٨٢٨٦
 .................................................ميبد ٥٠٣ ١٤٠٥٨٥ ١١٨١٢٩
 ...................................................يزد ١٢٥٤ ٤٧٨٥١٧ ٥٩٧٧٨٣

  مركز آمار ايران- سازمان مديريت و برنامه ريزي استان-مأخذ           
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٢٩٣ 

 

۰

۲۰۰

۴۰۰

۶۰۰

۸۰۰

۱۰۰۰

۱۲۰۰

۱۴۰۰
داد

تع

ابركوه اردكان بافق تفت خاتم صدوق طبس مهريز ميبد يزد

۱-۹- تعداد پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا 
در نقاط شهري بر حسب شهرستان : ۱۳۸۳

 
 ٩-١جدول : مبنا
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٢٩٤ 

 پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا برحسب نوع استفاده درنقاط شهري-٩-٢
سايرواظهار 

نشده

 

صنعتي،آموزشي 
و بهداشتي

 

بازرگاني

 

مسكوني و 
كارگاه توام

 

مسكوني

 

جمع

 

 سال و شهرستان

١٣٧٥ ٣٦٥٢ ٣٢٨١ ٦٩ ٢٤٣ ٢٩ ٣٠.. ................... 
١٣٧٩ ٢٧٩٨ ٢٤٣٣ ٦٤ ٢٤٩ ١٤ ٣٨..... ................ 
١٣٨٠ ٢٥٥٤ ٢٢٠٧ ٦٨ ٢٣٦ ٢٤ ١٩...... ............... 
١٣٨١ ٢٧٠٧ ٢٣٠٨ ٦٤ ٢٦٩ ٥٠ ١٦...... ............... 
١٣٨٢ ٣٣٧١ ٢٨٧٨ ٥٦ ٣٣٥ ٣٥ ٥٧...... ............... 
١٣٨٣ ٣١١١ ٢٧٠١ ٩١ ٢٦٠ ٢٤ ٣٥...... ........... 
......................ابركوه ١٧٦ ١٥٨ ١ ١٦ ١ ٠
.....................اردكان ٤٩١ ٤٦٣ ٩ ١٧ ٠ ٢
........................بافق ١٩٨ ١٩١ ١ ٥ ١ ٠
.........................تفت ٧٩ ٦٨ ١ ٢ ٦ ٢
........................خاتم ٧٢ ٦٢ ١ ٧ ٢ ٠
.....................صدوق ١٢ ٦ ٠ ٣ ٣ ٠
......................طبس ٢٩٠ ٢٤٢ ١ ٤٥ ١ ١
......................مهريز ٣٦ ٣٣ ٠ ٣ ٠ ٠
.........................ميبد ٥٠٣ ٤٥٣ ١٤ ٣٢ ١ ٣
..........................يزد ١٢٥٤ ١٠٢٥ ٦٣ ١٣٠ ٩ ٢٧

  مركز آمار ايران- سازمان مديريت و برنامه ريزي استان -مأخذ 
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٢٩٥ 

 

۰

۵۰۰

۱۰۰۰

۱۵۰۰

۲۰۰۰

۲۵۰۰

۳۰۰۰

داد 
تع

مسكوني مسكوني و
كارگاه توام

بازرگاني صنعتي،آموزشي
و بهداشتي

سايرواظهار
نشده

۹-۲- پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا برحسب نوع  
استفاده در نقاط شهري: ۱۳۸۳

 
 

 ٩-٢جدول : مبنا
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٢٩٦ 

 پروانه هاي ساختماني صادرشده براي احداث بنابرحسب نوع مصالح  عمده درنقاط شهري-٩-٣

سايرواظهار نشده

 

بلوك 
سيماني

 

آجروچوب

 

آجروآهن

 

اسكلت فلزي 
يا بتون آرمه

 

جمع

 

 سال و شهرستان

١٣٧٥ ٣٦٥٢ ١٥ ٣٤٨٩ ٠ ١٤٧ ١.. ................
١٣٧٩ ٢٧٩٨ ٢٣٠ ٢٥٦٣ ٠ ٤ ١...... ............
١٣٨٠ ٢٥٥٤ ١٠٥ ٢٤٤٤ ١ ٤ ٠...... ............
١٣٨١ ٢٧٠٧ ٢٤٠ ٢٤٦٥ ٠ ١ ١...... ............
١٣٨٢ ٣٣٧١ ٨٣٣ ٢٤٩٦ ٠ ٤٢ ٠...... ............
١٣٨٣ ٣١١١ ٦١٦ ٢٤٠٩ ٠ ٧٩ ٧...... .........  
....................ابركوه ١٧٦ ٦ ١٧٠ ٠ ٠ ٠
...................اردكان ٤٩١ ١٠ ٤٨١ ٠ ٠ ٠
......................بافق ١٩٨ ١ ١٩٧ ٠ ٠ ٠
......................تفت ٧٩ ٢ ٧٧ ٠ ٠ ٠
......................خاتم ٧٢ ١٢ ٦٠ ٠ ٠ ٠
...................صدوق ١٢ ١ ٣ ٠ ٦ ٢
....................بسط ٢٩٠ ٢٧٤ ١٦ ٠ ٠ ٠
....................مهريز ٣٦ ٤ ١٠ ٠ ٢٢ ٠
.......................ميبد ٥٠٣ ١١٦ ٣٨٧ ٠ ٠ ٠
........................يزد ١٢٥٤ ١٩٠ ١٠٠٨ ٠ ٥١ ٥

  مركز آمار ايران- سازمان مديريت و برنامه ريزي استان -مأخذ
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٢٩٧ 

 صادر شده براي احداث بنا بر حسب تعداد طبقات در نقاط شهريپروانه هاي ساختماني -٩-٤  
طبقه و  پنج

طبقه سه چهار طبقه بيشتر طبقه دو  طبقه يك   سال وشهرستان جمع 

١٣٧٥ ٣٦٥٢ ١٥٧٤ ١٤٨١ ٥٩٢ ٤ ١.......................... 
١٣٧٩ ٢٧٩٨ ١١١٨ ١٢١١ ٤٥٧ ١٠ ٢............. ........... 
١٣٨٠ ٢٥٥٤ ٦٨٤ ١٠٧٧ ٥٨٥ ١٩٣ ١٥............. ........... 
١٣٨١ ٢٧٠٧ ١٠٢٨ ١١٥٩ ٤١٩ ٩٨ ٣............. ........... 
١٣٨٢ ٣٣٧١ ٧٢٥ ١٦٩٧ ٧٥٨ ١٦٨ ٢٣............. ........... 
١٣٨٣ ٣١١١ ٧٥١ ١٢١٠ ٧٥٣ ٣٥٦ ٤١............. ....... 
 ........................ابركوه  ١٧٦ ٧١ ٨٩ ١٥ ١ ٠
 ........................اردكان ٤٩١ ٨٠ ٣٥٧ ٥٤ ٠ ٠
 ..........................بافق  ١٩٨ ٤٨ ٩٥ ٥٢ ٢ ١
 ............................تفت ٧٩ ٢١ ٤٧ ١٠ ٠ ٠
 ...........................خاتم ٧٢ ٧٠ ١ ١ ٠ ٠
 .......................صدوق  ١٢ ٢ ٩ ١ ٠ ٠
 ..........................طبس ٢٩٠ ١١٤ ١٦٩ ٧ ٠ ٠
 ..........................مهريز ٣٦ ٦ ٢٥ ٥ ٠ ٠
 ............................ميبد ٥٠٣ ١٥٦ ٢٥٦ ٨٤ ٦ ١
 ..............................يزد ١٢٥٤ ١٨٣ ١٦٢ ٥٢٤ ٣٤٧ ٣٨

  مركز آمار ايران- ي استان سازمان مديريت و برنامه ريز-مأخذ
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٢٩٨ 

 پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث ساختمان مسكوني برحسب تعداد واحد مسكوني-٩-٥
  در نقاط شهري

 پنج
سال و  جمع يك واحد دو واحد سه واحد چهار واحد  واحدو بيشتر

 شهرستان
١٣٧٥ ٣٢٨١ ٢٨٢٠ ٤٣٩ ٥ ٩ ٨......... ..... 
١٣٧٩ ٢٤٣٣ ٢٠٣٧ ٣٦١ ٦ ١٨ ١١.......... .... 
١٣٨٠ ٢٢٠٧ ١٩٧٢ ١٩٧ ١٦ ١ ٢١.......... .... 
١٣٨١ ٢٣٠٨ ١٨٨١ ٣٢١ ٨٤ ٨ ١٤.......... .... 
١٣٨٢ ٢٨٧٨ ٩١٢ ١٢٦٤ ٥٣٩ ١٤٥ ١٨......... ..... 
١٣٨٣ ٢٧٠١ ١٧١٨ ٧٠٦ ٢٣٠ ٩ ٣٨........ .... 
 ..............ابركوه  ١٥٨ ٩٣ ٦٠ ٤ ٠ ١
  ..............اردكان ٤٦٣ ٣٠٣ ١٤٨ ١٢ ٠ ٠
 ..................بافق ١٩١ ٩٠ ٩١ ١٠ ٠ ٠
..................تفت ٦٨ ٤٦ ١٨ ٣ ٠ ١
..................خاتم ٦٢ ٦٢ ٠ ٠ ٠ ٠
..............صدوق ٦ ١ ٥ ٠ ٠ ٠
................طبس ٢٤٢ ١٩١ ٥١ ٠ ٠ ٠
................مهريز ٣٣ ١٥ ١٧ ١ ٠ ٠
..................ميبد ٤٥٣ ٢٠٤ ٢١٨ ٢٧ ٤ ٠
....................يزد ١٠٢٥ ٧١٣ ٩٨ ١٧٣ ٥ ٣٦

    مركز آمار ايران- سازمان مديريت و برنامه ريزي استان  -مأخذ
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٢٩٩ 

 يت قبلي زمين و مساحت آن پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا بر حسب وضع -٩ -٦
 )مترمربع(                                                                                                           در نقاط شهري

 جمع زمين باير باغ يا مزرعه ساختمان تخريبي

 پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت

سال و 
 شهرستان

١٣٧٥ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠........
١٣٧٩ ٢٧٩٨ ٨٦٩٢٢٢ ٢١٨٣ ٦٨٧٤٣٧ ٥٠٠ ١٥٢٥٦٠ ١١٥ ٢٩٢٢٥........
١٣٨٠ ٢٥٥٤ ٩٦٥٥٠٥ ٢١٧٥ ٨٥٣٣٤٦ ٢٢٤ ٦٦٧٢٣ ١٥٥ ٤٥٣٣٦........
١٣٨١ ٢٧٠٧ ١٠٣٤٥٦٢ ٢٥٥٦ ٩٤٥٠٨٦ ٩١ ٣٩٦٨٩ ٦٠ ٤٩٧٨٧........
١٣٨٢ ٣٣٧١ ١٢١٤٥٨١ ٣٢٧٨ ١١٧٢٦٠٨ ٣٨ ١٦١٥٢ ٥٥ ٢٥٨٢١........
١٣٨٣ ٣١١١ ١٠٣٥٦٩٤ ٢٩٣٦ ٩٦١٧١٥ ١٠٣ ٣٥٤٣٤ ٧٢ ٣٨٥٤٥...... 

 ........ابركوه ١٧٦ ٤٢٥٣٩ ١٦٧ ٤٠٦٣٥ ١ ٢٨٨ ٨ ١٦١٦
 .......اردكان ٤٩١ ١٢٩٧٥٥ ٤٨٧ ١٢٨٨٢٩ ٠ ٠ ٤ ٩٢٦
 ..........بافق ١٩٨ ٤٤٨٤٦ ١٩٨ ٤٤٨٤٦ ٠ ٠ ٠ ٠

 ...........تفت ٧٩ ٥٤٥٧٧ ٥٣ ٤٥٠٠٨ ١٢ ٥٥٣٣ ١٤ ٤٠٣٦
 ..........خاتم ٧٢ ٣٢٢٤٤ ٧٢ ٣٢٢٤٤ ٠ ٠ ٠ ٠
 .......صدوق ١٢ ١٩٤٤٣ ٩ ١٩٢٨٦ ٠ ٠ ٣ ١٥٧
 ........طبس ٢٩٠ ٨٣٥٦٨ ٢٨٩ ٨٣٥٤٦ ٠ ٠ ١ ٢٢
 ........مهريز ٣٦ ٩٦٢٠ ٣٦ ٩٦٢٠ ٠ ٠ ٠ ٠
 ...........ميبد ٥٠٣ ١٤٠٥٨٥ ٤٢٢ ١٢٠٤٣٢ ٨١ ٢٠١٥٣ ٠ ٠

 ............يزد ١٢٥٤ ٤٧٨٥١٧ ١٢٠٣ ٤٣٧٢٦٩ ٩ ٩٤٦٠ ٤٢ ٣١٧٨٨
  مركز آمار ايران- سازمان مديريت و برنامه ريزي استان -مأخذ
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٣٠٠ 

 اث ساختمان مسكوني برحسب نوع مصالح عمده درنقاط شهريصادرشده براي احد پروانه هاي ساختماني-٩-٧
سايرواظهار 

نشده

 

بلوك سيماني

 

آجروچوب

 

آجروآهن

 

اسكلت فلزي 
يابتون آرمه

 

جمع

 

سال و 
 شهرستان

١٣٧٥ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠... ...... 
١٣٧٩ ٢٤٣٣ ١٧٣ ٢٢٥٧ ٠ ٣ ٠... ......
١٣٨٠ ٢٢٠٧ ٥٤ ٢١٤٩ ١ ٣ ٠... ...... 
١٣٨١ ٢٣٠٨ ١٥٦ ٢١٥٠ ٠ ١ ١.. ....... 
١٣٨٢ ٢٨٧٨ ٧٦٠ ٢٠٨٠ ٠ ٣٨ ٠.. .......
١٣٨٣ ٢٧٠١ ٤٠٩ ٢٢٣٢ ٠ ٥٨ ٢.. .... 

 ..........ابركوه ١٥٨ ٤ ١٥٤ ٠ ٠ ٠
 .........اردكان ٤٦٣ ٠ ٤٦٣ ٠ ٠ ٠
 ............بافق ١٩١ ١ ١٩٠ ٠ ٠ ٠
 ............تفت ٦٨ ٢ ٦٦ ٠ ٠ ٠
 ............خاتم ٦٢ ١٠ ٥٢ ٠ ٠ ٠
 .........صدوق ٦ ١ ١ ٠ ٢ ٢
 ..........طبس ٢٤٢ ٢٣٢ ١٠ ٠ ٠ ٠
 ..........مهريز ٣٣ ٤ ١٠ ٠ ١٩ ٠
 .............ميبد ٤٥٣ ١٠٢ ٣٥١ ٠ ٠ ٠
 ..............يزد ١٠٢٥ ٩٨ ٩٣٥ ٠ ٣٧ ٠

  مركز آمار ايران- و برنامه ريزي استان سازمان مديريت-مأخذ
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٣٠١ 

            مسكوني تعيين شده در پروانه هاي ساختماني صـادر شـده بـر حـسب نـوع                  يتعداد واحدها -٩-٨
 پروانه و بخش متقاضي در نقاط شهري

 احداث بنا
دولتي

 

تعاوني

 

خصوصي

 

جمع

 

 سال و شهرستان احداث و افزايش بنا

٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ١٣٧٥... ...................... 
٤٣ ٧٤ ٢٧٩٨ ٢٦٨١ ٢٩٤١ ١٣٧٩... ...................... 
١١٠ ٨٧ ٣٩٠٩ ٣٧١٢ ٤٠٨٤ ١٣٨٠... ...................... 
١٧٥ ٤٦ ٣٢٢٧ ٣٠٠٦ ٣٢٧١ ١٣٨١.. ....................... 
٩٢ ٢٣٨ ٦٢٧٣ ٥٩٤٣ ٦٣٦١ ١٣٨٢.. ....................... 
١٣٨٣ ٥٣٦٤ ٥٢٩٢ ٤٨٩١ ٢٧٩ ١٢٢.. ................... 
 ..........................ابركوه ٢٣٨ ٢٣٤ ١٥٢ ١٠ ٧٢
 .........................اردكان ٦٤٩ ٦٤٨ ٦٣٧ ١١ ٠
 .............................بافق ٣٠٥ ٣٠٥ ٣٠٥ ٠ ٠
.............................تفت ١٦٥ ١٢٩ ١٢٨ ١ ٠
 ............................خاتم ٦٤ ٦٤ ٦٤ ٠ ٠
 .........................صدوق ١١ ١١ ١١ ٠ ٠
 ...........................طبس ٣٠٨ ٢٩٥ ٢٩٣ ٠ ٢
 ...........................مهريز ٥٦ ٥٣ ٥٠ ٣ ٠
 .............................ميبد ٧٩٥ ٧٨٩ ٧٨٩ ٠ ٠
...............................يزد ٢٧٧٣ ٢٧٦٤ ٢٤٦٢ ٢٥٤ ٤٨

  مركز آمار ايران- يزي استان سازمان مديريت و برنامه ر-أخذم
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٣٠٢ 

  هاي شروع شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهري ساختمان-٩-٩

 شرح
تعداد 

 ساختمان
)دستگاه(  

 مساحت زمين
)هزارمترمربع(  

بناي  سطح زير
همكف طبقه  

)هزارمترمربع(  

بناي زير سطح كل
 طبقات

)هزارمترمربع(  
 ارزش زمين

)ميليون ريال(  

هزينه 
 ساختمان

)الميليون ري(  
    جمع
٨٤٢٢٢٤ ١٩٧٩٧٩٥١٣٢٤٢٤١٩٢٤ ٣٥٠٢ ............١٣٨١ ٥٦٩٥٧٧ ١٥٣٥٦٥١١١٢٩١٩٥٨٥٢ ٤٤٩٨ ............١٣٨٠ ٤٩٠٧٩١ ١٣٩٥٦٦٠١٠٩١١٣٤٩٢٠ ٤٦٧٣ ............١٣٧٩ ٣٢٧٢٠٥ ٩٢٧٥٠٧٨١٥١٠٣٨٠٠ ٣٤٧٨ ............١٣٧٨ ٩٣١٥٤ ٦٩١٣٢٣٤٢٩٣١٦٧٨ ٢٢٢٧ ............١٣٧٥ ٤٧٠٥٦ ١٠٧٩٥٢٥٧١٧٤٥٤٠٢ ٣٠٤٧ ............١٣٧٠ 
١٣٨٢........ ..  ١١٤٣٢٠٨ ٢٩٧٢٦٧ ١٣٥٩ ٩٠٦ ٣٠٠٢ ٣٥٢١ 

       ساختمان مسكوني
٤٢٨٠٨ ١٠٠٥٤٨٦٦٤٥٣٨١٦٢ ٢٧١١ ............١٣٧٠ 
٧٧٩٨٥ ٤٨٨٢٦٦٣٦٦٢٨٢٦٩ ١٩٧٢ ............١٣٧٥ 
٢٧٦٥٦٧ ٨٥٣٤٤٩٧١٢٨٣٥٢٨ ٣١٧٥ ............١٣٧٨ 
٣٤٤٣٩٦ ٨٨٥٤٩٣٨٢٢٩٨٦٢٣ ٤٠٣٣ ............١٣٧٩ 
٣٢٧٠٢١ ٧٩٩٤٠١٦٩٦١٢٤٢١٠ ٣٤٠٢ ............١٣٨٠ 
٥٠٩٦٤٨ ٦٦٠٤٢١٨٦٣١٦٢٢١٧ ٣٠٩٧ ............١٣٨١ 
١٣٨٢ ..........  ٦٠٧٧٧٠ ٢٣٤١٥١ ٨٢٨ ٤١٢ ٦٤٩ ٣١٥٠ 

  ساختمان
مسكوني غير        
٣٦٧١ ٧٠٣٧٦٤٧٠١٤ ٣١٨........... .١٣٧٠ 
١٤٩٣٠ ٢٠٢٥٦٦٢٣٣٧٦ ٢٥٤ ............١٣٧٥ 
٤٣٩٠٨ ٦٠٥٢٨٦١٨٥٣٢ ٢٣٠ ............١٣٧٨ 
١٣٦٦٤٩ ٤٩٩١٥٨٢٤٧٣١٤٥٠ ٥٦١ ............١٣٧٩ 
١١٢٩٥٦ ٦٧٣١٨٩٢٥١٤٣٧٢٧ ٩٠٠ ............١٣٨٠ 
٣١٦٨٢٨ ١٣١١٣٦٧٤٣٩٧٤٦٦٢ ٣٣٧ ............١٣٨١ 
١٣٨٢........ ..  ٥٢٢٤٩٨ ٥٥٦٠٣ ٥١٥ ٤٩٠ ٢٣٤٨ ٣٣٩ 

 ساختمان مسكوني و
       غير مسكوني توأم

٥٧٨ ٤٢٩٢٢٦ ١٨ ............١٣٧٠ 
٢٤٠ ٠٠٠٠٠٠١٣٤ ١ ............١٣٧٥ 
٦٧٣٠ ١٤٧١٨١٧٣٩ ٧٣ ............١٣٧٨ 
٩٧٤٦ ١١٩٢٢٤٨٤٨ ٧٩ ............١٣٧٩ 
١٢٩٦٠٠ ٦٢٦١١٨٢٢٧٩١٦ ١٩٦ ............١٣٨٠ 
١٥٧٤٨ ٨٧٢٢٥٠٤٤ ٦٨. ...........١٣٨١ 
١٣٨٢.. ........  ١٢٩٤٠ ٧٥١٣ ١٦ ٥ ٥ ٣٢ 
  بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران-مأخذ
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٣٠٣ 

 هاي تكميل شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهري ساختمان-٩-١٠

 شرح
تعداد 

 ساختمان
)دستگاه(  

 مساحت زمين
)هزارمترمربع(  

بناي  سطح زير
همكف طبقه  

)هزارمترمربع(  

 سطح كل
نايب زير   

 طبقات
)هزارمترمربع(  

 ارزش زمين
)ميليون ريال(  

هزينه 
 ساختمان

)ريال ميليون(  

       جمع
٤٠٦٢٢ ١٠٩٥٦٠٦٧٦٨٤٦١٠٢ ٣٢٨٦ ..........١٣٧٠ 
٤٥٧٨٩ ٦٩٧٣٠٤٣٨٨٣٠٩٠٥ ١٧٣٣ ..........١٣٧٥ 
١٢٩٤١٤ ١١٠٧٤١٣٤٣٩٦١٥٦٤ ١٧١٦ ..........١٣٧٨ 
١٨٤٥٢٧ ٦٤٣٣٢١٥٠٩٨٨٠٩٦ ٢١٧٢ ..........١٣٧٩ 
٢٣٣٠١٢ ٥٧٩٣٢٩٦٠١١١٦٤٦١ ٢٣٩٥ ..........١٣٨٠ 
١٩٨٤٥٨ ٤٨٧٢٧٠٤٧٨١١٤٨٩٠ ٢٠٢٢ ..........١٣٨١ 
١٣٨٢.. ......  ٣٦١٨٩٤ ٢٥٢٣٠٤ ٨٠٢ ٥١٠ ١١٣٧ ٣٤٩٤ 

ساختمان 
       مسكوني

٣٦٣٢٨ ٩٩٥٥٥٢٦٨٨٣٨٦٨١ ٢٧٦٤ ..........١٣٧٠ 
٣٦٩٥١ ٥٢٢٢٥٣٣٢١٢١١٦٧ ١٤٧٧ ..........١٣٧٥ 
١٢٧٠٢٩ ١١٠٠٤٠٨٤٣٠٦٠٥٣٧ ١٦٧٦ ..........١٣٧٨ 
١٦٥٥٣١ ٥١٤٢٩٤٤٥٧٧٩٤٨٩ ٢٠٢٢ ..........١٣٧٩ 
٢٢١٧٤٧ ٥٤٧٣١٢٥٦٩١٠٨٩١٣ ٢٢١٦ ..........١٣٨٠ 
١٧٢٥١٩ ٤١٥٢٣٧٤٢٣١٠٤٧٠٩ ١٧٨٣ ..........١٣٨١ 
١٣٨٢.. ......  ٢٨٤٨٦٦ ١٩٩٤٧٣ ٦٥٨ ٤٢٧ ٨٠٤ ٣٠٨٣ 

 ساختمان 
      مسكوني غير

٢٠٠٢ ٤٠٢٦٣٥٣١٨٣ ٣٤٣ ..........١٣٧٠ 
٧٤٩٣ ١٦٤٤٥٥٦٨٩٦٥ ٢٠٠ ..........١٣٧٥ 
١٢١٥ ٤٣٥٧٠٧ ٢٩ ..........١٣٧٨ 
١٠٧٩٩ ١١٧١٧٢٧٣٤٢٥ ٧٨ ..........١٣٧٩ 
٦٧٧٥ ٢٣٩١٨٤٤٩٣ ١٢٥ ..........١٣٨٠ 
١٦٩٠٣ ٦١٢٤٢٣٦٠٦٢ ١٦٤ ..........١٣٨١ 
١٣٨٢ ........  ٦٥٠٨٨ ٤٦٧٣٨ ١١٧ ٧٢ ٣١٩ ٢٩٤ 

ساختمان مسكوني 
      وغير مسكوني توأم

٢٢٩٢ ٥٩٢٩٤٥٤٢٣٨ ١٧٩ ..........١٣٧٠ 
١٣٤٦ ١١٦١١٧٧٣ ٥٦..........١٣٧٥ 
١١٧٠ ٣٢٤٣١٩ ١١ ..........١٣٧٨ 
٨١٩٧ ١٢١٠٢٥٥١٨١ ٧٢ ..........١٣٧٩ 
٤٤٩٠ ٩٧١٤٣٠٥٦ ٥٤ ..........١٣٨٠ 
٩٠٣٦ ٤١١٩ ٢٣ ٨ ١١ ٧٥ ..........١٣٨١ 
١٣٨٢..... ...  ١١٩٤٠ ٦٠٩٣ ٢٧ ١٠ ١٤ ١١٧ 

  بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران-مأخذ
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٣٠٤ 

هاي شروع شده، نيمه تمام و تكميل   سرمايه گذاري بخش خصوصي برحسب ساختمان-٩-١١
 )ميليون ريال      (       شده در نقاط شهري 

هاي  ساختمان كل سال
 شروع شده

هاي  ساختمان
هاي تكميل شده ساختمان نيمه تمام  

١٧١٨٠ ٤٥٠٧٧ ١٠٢٠٠ ٧٢٤٥٨........ ........١٣٧٠ 
١١٢٥٢ ٤٧٠٢٩ ١٨٧٢٩ ٧٧٠١١...... ..........١٣٧٥ 
٢٦٦١٧ ١٧١٣٦٣ ٦٤٣٧٩ ٢٦٢٣٥٩.......... ......١٣٧٨ 
٣٨٠٥٩ ٢١٣٦٥٤ ٩٧٨٢٧ ٣٤٩٥٤٠.... ............١٣٧٩ 
٥٠٧٥٨ ٢٣٠٨٩٦ ١١١٧٩٩ ٣٩٣٤٥٣.................١٣٨٠ 
٤٨٤٥٨ ٣١٦٢٤١ ١٦٨١٤٧ ٥٣٢٨٤٦.......... ......١٣٨١ 
١٣٨٢...... .......  ٧٢٦٨٧ ٦٩٦٢٧٥ ٢٢٠٩٧٧ ٩٨٩٩٣٩ 

     بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران-مأخذ
 
 
 
 

تمان واحد هاي مسكوني متوسط سطح زير بنا و متوسط هزينه يك متر مربع ساخ، تعداد-٩-١٢
 تكميل شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهري 

 تعداد سال
)دستگاه(  

 متوسط سطح زيربنا
)مترمربع(  

 *متوسط هزينه يك مترمربع
  مسكونيساختمان

)ريال(  
٥٢٧٨٣ ٢٤٦ ٢٩٧٥........................... .............١٣٧٠ 
١١٤٩٨٢ ٢٠٨ ١٥٦٥......  ...................................١٣٧٥ 
٢٩٥٥١٠ ٢٠٦ ٢٠٨٨.............................. .............١٣٧٨ 
٣٦١٩٧٩ ١٧٧ ٢٦٥١............................... ............١٣٧٩ 
٣٨٩٦٣٩ ١٦٤ ٣٥٠٩.............................. .............١٣٨٠ 
٤٠٧٩٦٦ ١٦٠ ٢٩٠٨.............................. .............١٣٨١ 
١٣٨٢........ ............................  ٤٣٢٧٢٦ ١٦٨ ٤٠١٢ 

 . شامل ساختمان هاي مسكوني و غير مسكوني توام نمي باشد*
  بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران -ماًخذ 

 



 
 1383  سالنامه آماري استان يزد                                                                                ساختمان و مسكن   -9  
 

٣٠٥ 

  وشهرسازي استان هاي احداث شده توسط سازمان مسكن نواع ساختمان تعداد و هزينه ا-٩-١٣
 )ميليون ريال(

 مراكزدرماني وبهزيستي ساختمان هاي اداري
 سال

 هزينه تعداد هزينه تعداد
٦٩٤٣ ١٠١٤٢٥٩............... .............١٣٧٥ 
٩٥٨٧ ٥٢٧٥٠٧............... .............١٣٧٩ 
٦٧٠٠ ٦٢٤٩٠٣.................... ........١٣٨٠ 
٣٤٥٠ ٣٩٤٠٤ ١٩............... .............١٣٨١ 
٤٢٠ ١٥٤٢٤٦٤............... .............١٣٨٢ 
٢٠٤ ١ ٢٥٣١ ١١........... .............١٣٨٣ 

 

آموزشي وفرهنگيمراكز عمران شهري خانه هاي سازماني  

دتعدا هزينه تعداد هزينه  تعداد هزينه 
 سال

١٠٨٠ ٥١ ١٠٣٦ ٧ ٤٤٥٠ ١٢ ١٣٧٥............. ...............
٢٣٥ ٣٢ ١٠٦٣ ٥ ٣٧٨٠ ١٢ ١٣٧٩............. ...............
٤٦٥ ١٥ ١٠٥٥ ٤ ٦٥٤٠ ٦ ١٣٨٠............. ...............
٣٠٢٠ ٢٠ ٥٥٠ ٧ ١٤٠٤٠ ٩ ١٣٨١............. ...............
٧ ١١٨٦٢ ١ ١٥٠ ٢١ ٧٤٤ ١٣٨٢............. ...............
١٣٨٣ ٧ ٤٦٨٣ ١ ١٥٠ ٠ ٠............. ..........

  سازمان مسكن و شهرسازي استان -مأخذ
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٣٠٦ 

 زمينهاي واگذارشده توسط سازمان مسكن و شهرسازي استان برحسب نوع استفاده -٩-١٤
 احداث واحد مسكوني احداث واحد غير مسكوني

  زمين مساحت
)مترمربع(  

 تعداد
 قطعه
 زمين

 مساحت زمين
)مترمربع(  

 تعداد
 قطعه
 زمين

 سال و شهرستان

١٣٧٠ ٢٣٨٩ ٦٨٤٣٦١ ٦٩ ٧٥٥٥٣٢... ............................
١٣٧٥ ١٠٩٩ ٢٦٢٠٩٧ ٢٣ ٢١٢٣٩٨٨....... ........................
١٣٧٩ ٣٢٠٦ ١٦٨١٨٥٥ ٨٢ ١٥٥٨٤٠......... ......................
١٣٨٠ ٩٨٥ ٢١٥٧٠١ ٢٤١ ١٦٦٤٣٩٩........ .......................
١٣٨١ ٣٩١ ١١٤٨١٧ ٩١ ٢٦٤٥٦٤....... ........................
١٣٨٢ ٣٢١٤ ٧١٧٨٨٩ ١٠٧ ٦٠٨٢٥٢٣....... ........................
١٣٨٣ ٢٤١٧ ٢٤٦٥٧٤ ٢٦٩ ١٢٨٨١٢١....... ...................  
...............................ابركوه ١٠٩ ١٤٨٠٣ ٢ ٧٨٢٠  
...............................اردكان ٦٣ ٦٤٣٢ ١ ٩٧٦
..................................بافق ١٧٨ ٢١٨٨٩ ٦ ٣٤٨٠٩  
..................................تفت ٤٩ ٦١٠٤ ٣١ ٩٢١٣٢  
 ...............................خاتم ٢ ٢٠٠ ٠ ٠
...............................صدوق ٢٥ ٣٠١٠ ٠ ٠

................................طبس ١٥٢ ٢٦٦٢٤ ٣ ١٢١٠٢  
................................مهريز ١٥٩ ٢٢١٧٩ ٣ ٣٩٣٢
...................................ميبد ٥٢ ٤٧٢٦ ٥٦ ٤٥٨٤

....................................يزد ١٦٢٨ ١٤٠٦٠٦ ١٦٧ ١١٣١٧٦٦  
  سازمان مسكن وشهرسازي استان -مأخذ
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٣٠٧ 

 واحدهاي مسكوني بر حسب تعداد خانوار معمولي ساكن در نقاط شهري و روستايي-٩-١٥

خانوار٢ خانوار١   شرح جمع 
 ...................... ........١٣٦٥مهر  ١١٤١٩٤ ١٠٥٩٠٣ ٧١٣٦
 ............................ ..١٣٧٥آبان  ١٥٨٢٠١ ١٥١١٠٣ ٦٢١٥
 ............................نقاط شهري  ١١٧٢٤٨ ١١١٢٤٩ ٥٢٩٩
 .........................ي ينقاط روستا ٤٠٩٥٣ ٣٩٨٥٤ ٩١٦

 

خانواروبيشتر٤ اظهارنشده خانوار٣   شرح 
 ............ ........١٣٦٥مهر  ٨٠٢ ٣٤٣ ١٠
 ............. .......١٣٧٥آبان  ٥٦٧ ١٧١ ١٤٥
 ..................نقاط شهري  ٤٥٩ ١٤٥ ٩٦
 ...............ي ينقاط روستا ١٠٨ ٢٦ ٤٩

  مركز آمار ايران-ماٌخذ
 
 
 

در نقاط    سكونت محلتصرف مسكوني معمولي برحسب نحوه   واحدهاي خانوارهاي معمولي ساكن در-٩-١٦
 شهري و روستايي

اعيانملكي عرصه و  ملكي اعيان اجاره اي  شرح جمع 

 ............. ......١٣٦٥مهر  ١٢٤٨١١ ٩٤٤٨٤ ٥٧٤٧ ١٠٦١٠
 ....... ...........١٣٧٥آبان  ١٦٦٨١٠ ١٢٧٠٩٩ ٤٦٤٦ ١٩٧٢١
 ................نقاط شهري  ١٢٤٥٦٧ ٩٢٦٢٠ ٣٤٤٨ ١٧٢٨٣
 .............ي ينقاط روستا ٤٢٢٤٣ ٣٤٤٧٩ ١١٩٨ ٢٤٣٨

 

ر خدمتدر براب مجاني ساير اظهار نشده  شرح 

 ................... .......١٣٦٥مهر  ٢١٥٧ ١٠٥٢٩ ٣١١ ٩٥٥
 .................. .......١٣٧٥آبان  ٢٦٢١ ١٠٧٦٥ ٧٣١ ١٢٢٧
 .......................نقاط شهري  ١٣١٤ ٨٤٠٥ ٥٨١ ٩١٦
 .....................ي ينقاط روستا ١٣٠٧ ٢٣٦٠ ١٥٠ ٣١١

 مركز آمار ايران -ماٌخذ
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٣٠٨ 

 واحدهاي مسكوني معمولي برحسب سال اتمام بنا درنقاط شهري و روستايي -٩-١٧
 نقاط 

 روستايي
 نقاط 
 شهري

 كل
 سال اتمام بنا  استان

 ............................................جمع ١٥٨٢٠١ ١١٧٢٤٨ ٤٠٩٥٣
١٣٧٥ ٣٣٦١ ٢٧٤٩ ٦١٢............................. .................. 
١٣٦٥-١٣٧٤ ٥٢٩٨٤ ٣٩٧٠٦ ١٣٢٧٨................ ................... 
١٣٥٥-١٣٦٤ ٥٠٣٦٤ ٤٠٠١٠ ١٠٣٥٤................. .................. 
١٣٤٥-١٣٥٤ ١٩٦٤٢ ١٣٩٤٨ ٥٦٩٤................. .................. 
 .................. .........١٣٤٥قبل از سال  ٣٠٨٦٠ ٢٠١٠٥ ١٠٧٥٥
 .....................................اظهار نشده   ٩٩٠ ٧٣٠ ٢٦٠

   مركز آمار ايران-مأخذ
 

 
 ١٣٧٥آبان : واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب سال اتمام بنا و شهرستان -٩-١٨

اظهار 
 نشده

قبل از 
١٣٤٥ 

١٣٤٥-٥٤  ١٣٥٥-٦٤  ١٣٦٥-٧٤  شهرستان جمع ١٣٧٥ 

 ............كل استان ١٥٨٢٠١ ٣٣٦١ ٥٢٩٨٣ ٥٠٣٦٤ ١٩٦٤٢ ٣٠٨٦٠ ٩٩٠

................ابركوه ٨٥٤٣ ١٣٨ ٢٦٧٧ ٢٢٣٦ ١٣٠٧ ٢١٤٨ ٣٧
...............اردكان ١٢٧٥١ ٢٤٠ ٤٣٦٤ ٣٦٥١ ١٧٧٠ ٢٦٥٣ ٩١
..................بافق ٨٨٣٦ ٢١٨ ٢٢٢٦ ٢٨٠٩ ١٤٣١ ١١٢٤ ٢٨
...................تفت ١٣٥٢٨ ١٦٦ ٣٩٧٦ ٣٦٩٥ ١٧٠١ ٣٩٤٤ ٤٦
...............صدوق ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠
................طبس ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠
................مهريز ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠ ٠٠٠
...................ميبد ١٥٨٦٤ ٢٧٥ ٥٦٢٩ ٤٥٤٩ ١٧٢٥ ٣٦٢٧ ٥٩
.....................يزد ١٢٦١٩ ١٦٨ ٤٠٩٤ ٣٠٣٩ ١٧٢٦ ٣٥١٣ ٧٩
................ابركوه ٨٦٠٦٠ ٢١٥٦ ٢٩٠٣٦ ٣٠٣٨٥ ٩٩٨٢ ١٣٨٥١ ٦٥٠

  مركز آمار ايران-ماخذ
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٣٠٩ 

 ١٣٧٥آبان :واحدهاي مسكوني معمولي برحسب تعداد اتاق در نقاط شهري و روستايي-٩-١٩  
 نقاط 

 روستايي
 نقاط 
 شهري

 كل
 تعداد اتاق  استان

 ....................................................جمع ١٦٦٧٦٥ ١٢٤٥٣٦ ٤٢٢٢٩
 ........................................................ اتاق ١ ٦٨٠٣ ٤٥٢٤ ٢٢٧٩
 ....................................................... اتاق ٢ ١٨٤١٩ ١٢٧٣٩ ٥٦٨٠
 ....................................................... اتاق ٣ ٣١٣٦٦ ٢٢٢٠٣ ٩١٦٣
 ....................................................... اتاق ٤ ٤٠٩٦٤ ٣٠٧٠٥ ١٠٢٥٩
 ....................................................... اتاق ٥ ٣٧٤٨٤ ٢٩١٢٤ ٨٣٦٠
 .......................................... اتاق و بيشتر ٦ ٣١٤١١ ٢٤٩٧٢ ٦٤٣٩
 ................................................اظهار نشده  ٣١٨ ٢٦٩ ٤٩

  مركز آمار ايران-مأخذ
 

 ١٣٧٥آبان  :ييروستا واحدهاي مسكوني معمولي برحسب نوع اسكلت ومصالح عمده بنا درنقاط شهري و-٩-٢٠

 تعداد اتاق كل  استان نقاط شهري نقاط روستايي

............................... جمع ١٥٨٢٠١ ١١٧٢٤٨ ٤٠٩٥٣
...............يا بتونياسكلت فلزي  ٣٨٩ ٣٨٣ ٦
.................................ون آرمه بت ٥١٣ ٥٠٧ ٦

....................ساير انواع اسكلت  ١٥٥٧١٤ ١١٥١٠٦ ٤٠٦٠٨
............آجر و آهن يا سنگ و آهن ١٠٢٥٨٤ ٨٣٥٥١ ١٩٠٣٣
..........آجر و چوب يا سنگ وچوب ١١٤٢ ٩٣ ١٠٤٩
................ آجروتمام آجر يا سنگ  ٢٨٢٣ ٩٩٧ ١٨٢٦
...............................بلوك سيماني  ٨٧٨ ٧٣٣ ١٤٥
.....................................تمام چوب  ١٣ ٤ ٩

...............................خشت و چوب  ١٧٤٤ ٢٩١ ١٤٥٣
...................................خشت و گل ٤٦١١٩ ٢٩١٢٩ ١٦٩٩٠
..................................ساير مصالح  ٣١٤ ٢٣٦ ٧٨
.................) ..مصالح (اظهار نشده  ٩٧ ٧٢ ٢٥
.........)  .....اسكلت (اظهار نشده  ١٥٨٥ ١٢٥٢ ٣٣٣

 ران  مركز آمار اي-مأخذ
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 ١٣٧٥آبان  :واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب نوع اسكلت ومصالح عمده بنا و شهرستان-٩-٢١

 شرح ابركوه اردكان بافق تفت مهريز ميبد يزد

..................... جمع ٧٨٥١ ١٢٧٥١ ٨٨٣٦ ١٣٥٢٨ ١٥٨٦٤ ١٢٦١٩ ٨٦٠٦٠
...يا بتونياسكلت فلزي  ٠ ٦ ٢ ٠ ٥٤ ٤ ٨٣٦
..................... آرمه ونبت ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠

٧٧٩١ ١٢٥٨٧ ٨٧٦٩ ١٣٤٦٣ ١٥٧٢٧ ١٢٥٢٦ ٨٤٠٦٢ ........ساير انواع اسكلت 
٤٥٠٨ ٦٩٨٥ ٦٢٨٧ ٥٥٦١ ٨٥١١ ٦٣٤٨ ٦٤٣٨٤ ...آجر و آهن يا سنگ و آهن
. و چوب يا سنگ وچوبآجر ١٠ ١١ ١٨٩ ٣٤٦ ٤٨٦ ٦ ٩٤
... آجروتمام آجر يا سنگ  ٨٩ ٣٦٢ ٣٠٦ ٧١١ ٣١٤ ١٨٤ ٨٥٧
..................لوك سيماني ب ٣٥ ٤٠ ١٥ ٧٠ ١٢٦ ١٩ ٥٧٣
.......................تمام چوب  ٠ ٠ ١ ٢ ٤ ٠ ٦
..................خشت و چوب  ١١ ١٩ ١١ ٩٤٣ ٥١٣ ١٥ ٢٣٢
......................خشت و گل ٣١٤ ١ ٨ ٦٦ ٣ ٧ ٢٢٣
٢٨٢٤ ٥١٦٩ ١٩٥٢ ٥٧٦٤ ٥٧٧٠ ٥٩٤٧ ١٧٦٩٣ .....................ح ساير مصال
....) ..مصالح (اظهار نشده  ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠

 ..)  اسكلت (اظهار نشده  ٦٠ ١٥٨ ٦٥ ٦٥ ٨٣ ٨٩ ١١٦٢
  مركز آمار ايران -مأخذ
 
 

 
هاي مسكوني كلنگي و زيربناي واحدهاي  متوسط قيمت يك متر مربع زمين ساختمان-٩-٢٢

 )هزارريال (                                   يزد  در شهرملكي  هاي معاملات مسكوني معامله شده در بنگاه
 متوسط قيمت 

 يك متر مربع زير بناي 
 واحدهاي مسكوني

 متوسط قيمت يك مترمربع
هاي زمين ساختمان  

 مسكوني كلنگي
 

 سال

١٣٧٥ ٢١١ ٣٥٦............................... ......... 
١٣٧٩ ٣٧٩ ٦٧٠................. ....................... 
١٣٨٠ ٤٨٥ ٨٠٧.................................. ......
١٣٨١ ٧٤١ ١٠٦١.............................. .......... 
١٣٨٢ ٨٩٦ ١٢٤٨................ .................. 

  مركز آمار ايران -مأخذ
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 اي منعقد شده بين موجر و مستاجر در بنگاههايمتوسط اجاره بها و مبلغ وديعه در قرارداده-٩-٢٣
 )ريال  (                    يزد معاملات ملكي به ازاء يك متر مربع زير بناي واحد مسكوني در شهر 

 سال اجاره بها وديعه

١٣٧٥ ١٥٧١ ١٠٩٨٢................................................ ...
١٣٧٩ ٣١٣٧ ٣٢٢٨٦............. ......................................
١٣٨٠ ٤٣٤٥ ٣٧١٥٨................. ..................................
١٣٨١ ٥٥٢٤ ٦٥٨٢٥...................... .............................
١٣٨٢ ٧٠٩٨ ٦٥٦٥١...................... ......................

 ايران مركز آمار -مأخذ
 
 

 هاي تعاوني مسكن فعال در پايان سال مشخصات عمومي شركت-٩-٢٤

)ميليون ريال(سرمايه  سال وشهرستان تعداد شركت عضو شاغلان 

١٣٧٥ ٣٢ ١٢٠٠٨ ٢٢٤ ١٤٦١................... ....................
١٣٧٩ ٤٩ ١٣٤٠٩ ٤٥٠ ٥٨٨١................... ....................
١٣٨٠ ٥٢ ١٣٦٢٠ ٤٨٠ ٧١٤٧.................. .....................
١٣٨١ ٦١ ١٢٨٤٥ ٥٢٢ ١٩١٧٨................... ....................
١٣٨٢ ٦٤ ١٣٧٠٩ ٢٥٤ ١٣٦٦٦................... ....................
١٣٨٣ ٨٦ ١٥٧١٠ ٢٩٣ ٢٢٧٤٣................... ..............  
.......................................ابركوه  ٢ ٤٠٠ ٧ ١٦٥٠
.......................................اردكان ٨ ٤٦٥ ٣٤ ١٥٢٣
...........................................بافق ٤ ٢١٣٠ ٨ ١٤٨٠
...........................................تفت ٣ ٢٤٨ ٤ ٢٢٨
.......................................صدوق ٥ ١٤٠ ٢٣ ٨٤٠
.........................................طبس ٧ ٢٣٣٣ ٢٨ ٣٨٦٤
........................................مهريز ١ ٢٧ ٥ ٨١
..........................................ميبد ٣ ٣٤٥ ٢٠ ٢٠٢٥
.............................................يزد ٥٣ ٩٦٢٢ ١٦٤ ١١٠٥٢

 ..شهرستان خاتم فاقد فعاليت هاي مذكور در جدول مي باشد
  اداره كل تعاون استان -مأخذ
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۰

۲۰

۴۰

۶۰

۸۰

۱۰۰

۱۲۰

۱۴۰

۱۶۰

۱۸۰

داد
تع

ابركوه  اردكان بافق تفت صدوق طبس مهريز ميبد يزد

۹-۳-تعداد شاغلان شرکت های تعاونی مسکن فعال بر حسب 
شهرستان : ۱۳۸۳

 
 ٩-٢٤ول جد: مبنا




